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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 40  

1Zona Económica:  16  

Director General
Subdirector
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

M33
N22
O32
O23

 1
 4
 2
 9

 
 
 
 

 1,430,564
 678,824
 527,546
 461,565

 976,335
 427,285
 328,992
 285,149

 454,229
 251,539
 198,554
 176,416

 107,327
 78,397
 61,450
 53,877

 38,999
 29,108
 24,462
 21,790

 41,841
 29,988
 24,965
 24,330

 145,582
 67,577
 52,032
 45,096

 120,480
 46,469
 35,645
 31,323

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  24  

Coordinador
Técnico Especializado
Coordinador de Proyectos Especiales
Secretaria Ejecutiva "C"
Jefe de Almacén
Secretaria "D"
Secretaria "A"
Vigilante "A"
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento
Asistente Bibliotecario

6
6
6
4
2
2
2
2
2
2

 4
 3
 1
 1
 1
 2
 2
 3
 6
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 202,623
 202,623
 202,623
 197,200
 194,734
 194,734
 194,734
 194,734
 194,734
 194,734

 105,264
 105,264
 105,264
 100,824
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024

 97,359
 97,359
 97,359
 96,376
 95,710
 95,710
 95,710
 95,710
 95,710
 95,710

 23,412
 23,412
 23,412
 22,729
 22,418
 22,418
 22,418
 22,418
 22,418
 22,418

 69,910
 69,910
 69,910
 69,766
 69,479
 69,479
 69,479
 69,479
 69,479
 69,479

 1,526
 1,526
 1,526
 1,462
 1,436
 1,436
 1,436
 1,436
 1,436
 1,436

 2,511
 2,511
 2,511
 2,419
 2,377
 2,377
 2,377
 2,377
 2,377
 2,377

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


