PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2017

ENTIDAD: L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C. SECTOR: 48 Cultura Página: 1 de 2

	Analítico Plazas											
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL:		40										
Zona Económica: 1 Director General Subdirector Jefe de Departamento Jefe de Departamento	M33 N22 O32 O23	16 1 4 2 9		1,430,564 678,824 527,546 461,565	976,335 427,285 328,992 285,149	454,229 251,539 198,554 176,416	107,327 78,397 61,450 53,877	38,999 29,108 24,462 21,790	41,841 29,988 24,965 24,330	145,582 67,577 52,032 45,096	120,480 46,469 35,645 31,323	

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2017

ENTIDAD: L3N Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C. SECTOR: 48 Cultura Página: 2 de 2

	Analítico Plazas											
				1		Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2		24										
Coordinador Técnico Especializado Coordinador de Proyectos Especiales Secretaria Ejecutiva "C" Jefe de Almacén Secretaria "D" Secretaria "A" Vigilante "A" Auxiliar de Servicios y Mantenimiento Asistente Bibliotecario	6 6 6 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2	4 3 1 1 1 2 2 3 6 1		202,623 202,623 197,200 194,734 194,734 194,734 194,734 194,734	105,264 105,264 105,264 100,824 99,024 99,024 99,024 99,024 99,024	97,359 97,359 96,376 95,710 95,710 95,710 95,710 95,710	23,412 23,412 22,729 22,418 22,418 22,418 22,418 22,418	69,910 69,910 69,766 69,479 69,479 69,479 69,479 69,479	1,526 1,526 1,526 1,436 1,436 1,436 1,436 1,436	2,511 2,511 2,419 2,377 2,377 2,377 2,377 2,377		